[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р О Е К Т

О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче жилых помещений в собственность граждан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 28 мая 2013 года № 804

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 14 ноября 2010 года № 1491 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Нижнекамском муниципальном районе», постановляю:
1. Признать утратившим силу с 20 июня 2019 года административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению документов при передаче жилых помещений в собственность граждан (приложение № 7), утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 28 мая 2013 года № 804.
2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления в печатном издании и на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Г.Сайфутдинов